ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NNTN                  Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 7  năm 2019

V/v đính chính văn bản

      Kínhgửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

           trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số

1102/SKHĐT-ĐTTĐ&GS ngày 18/7/2019 về việc đính chính văn bản,

UBND tỉnh đính chính nội dung tại Điều 1, Quyết định số 984/QĐ-UBND

ngày 11/7/2019 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung (lần 2)

Dự án đầu tư xây dựng công trình các tuyến đê huyện Bình Sơn: Đập ngăn mặn

Trà Bồng, như sau:

TT Nội dung
Nội dung đã duyệt Nay đính chính

1
Gói thầu số 16:

Loại hợp đồng Trọn gói Đơn giá cố định

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(NL) UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Kho bạc Nhà nước Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP(NL), TH, CB-TH;

- Lưu VT,NN-NN(TV257).

Trần Ngọc Căng

		2019-07-22T06:58:17+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T08:33:09+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T08:33:10+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-07-22T15:35:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!